

Rusza rekrutacja na roczne staże w Wyborowa Pernod Ricard w ramach 11. edycji programu „Za dobrą karierę”

Firma Wyborowa Pernod Ricard wystartowała z tegoroczną edycją programu stażowego dla studentów „Za dobrą karierę”. Ceniony na rynku pracodawca oferuje roczne, płatne staże w działach takich jak marketing, HR, sprzedaż, obsługa klienta i innych. Oferta skierowana jest do studentów ostatnich lat studiów z Warszawy, Zielonej Góry oraz okolic. Sprawdź szczegóły.

Poznaj firmę podczas dni otwartych

Swoją ofertę stażową firma zaprezentuje podczas organizowanych corocznie tzw. dni otwartych, które odbędą się w obu lokalizacjach. Spotkania te są znakomitą okazją dla kandydatów i kandydatek, by spotkać się z osobami pracującymi w każdym dziale firmy. To także możliwość zobaczenia jak wygląda od środka świat biznesu i marek o globalnym zasięgu. Dni otwarte odbędą się na przełomie marca i kwietnia:

- **27 marca - Zielona Góra**
- **3 kwietnia - Warszawa**

Aplikacje na dni otwarte firma prowadzi poprzez formularz zgłoszeniowy na portalu pracuj.pl.

- Poszukujemy osób, które chcą zdobyć pierwsze doświadczenia zawodowe i pragną rozwijać się pod okiem doświadczonych mentorów i mentorek, prowadząc samodzielne projekty. Ze swojej strony oferujemy możliwość zdobycia cennej wiedzy i doświadczenia w międzynarodowym środowisku aż przez rok, a także doskonałą, przyjazną atmosferę pracy, w której stawiamy na dobre relacje – mówi Izabela Nowikowska, Dyrektorka HR w Wyborowa Pernod Ricard.

Co czeka na stażystów i stażystki?

Każdy osoba na stażu, oprócz udziału w pracy swojego działu i prowadzenia własnych projektów, znajdzie się pod opieką dedykowanego mentora lub mentorki – doświadczonego pracownika lub pracowniczki Wyborowa Pernod Ricard. Mentor lub mentorka przez cały okres stażu będzie się dzielił swoim doświadczeniem i wspierał swojego podopiecznego podczas realizowanych projektów, a także w codziennych zadaniach, dzięki czemu będzie mu łatwiej łączyć obowiązki na uczelni ze zdobywaniem nowych doświadczeń zawodowych.

To nie koniec korzyści. Firma oferuje stażystom również liczne benefity, m.in.: dostęp do prywatnej opieki medycznej, szkoleń rozwojowych, sprzedaż pracowniczą, paczki świąteczne, udział w wydarzeniach i spotkaniach integracyjnych.

„Za dobrą karierę” został uhonorowany w tym roku certyfikatem „Staż Wysokiej Jakości” przyznany przez Stowarzyszenie Praktyków HR (SPHR). Program został szczegółowo przeanalizowany przez ekspertów pod kątem zgodności z kluczowymi standardami organizacji staży i praktyk wysokiej jakości, obejmującymi takie obszary jak przygotowanie programu i proces rekrutacji, zawieranie umów, walor edukacyjny, opieka i mentoring, czas trwania, wynagrodzenie i opieka socjalna, a także ocena programu.

Wyborowa Pernod Ricard jest też laureatem certyfikatu „HR Najwyższej Jakości” – za stosowanie najlepszych praktyk i wysokich standardów w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi, przyznany przez SPHR. Pozytywne przejście audytu i uzyskanie certyfikatu to potwierdzenie, że firma jest dobrym, wiarygodnym i rzetelnym pracodawcą, stosującym najnowsze rozwiązania i najwyższe standardy w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi.

* * *

Więcej informacji na temat stażu i aplikacje:

- profil Wyborowa Pernod Ricard na pracuj.pl
- FB Wyborowa Kariera: <https://www.facebook.com/WyborowaKariera>
- INSTAGRAM Wyborowa Kariera: [@wyborowa_kariera](https://www.instagram.com/wyborowa_kariera)

* * *

Kontakt dla mediów:

wyborowa.media@pernod-ricard.com

Małgorzata Staruch
Weber Shandwick
Małgorzata.staruch@webershandwick.pl
M: +48 785 211 381